Note The title-page is the same for both parts, no mention being made of the volume number; the designation *Pars secunda* derives from the head-title.

Bibl. Moranti (XVII) 1722 Osler (JB) 1945 Rocchi 1198 Saponi 2607

Copy C.5.253 (1)

698 DURAN, PAULUS [3]

Tractatus de conditionibus et modis impossibilibus ac iure prohibitis contractibus et testamentis adscriptis ... nunc denuo excusus et a multis primae editionis erroribus expurgatus.

Interamnae, typis Thomae Guerrerii, 1638.

2° : pp. 158

Bibl. Moranti (XVII) 1723 Osler (JB) 1946 Rocchi 3955 Saponi 1107

Copy C.5.253 (2)

699 DURAN, PAULUS [1]

Decisiones Sacrae Rotae Romanae ... novissime ex originalibus authoris summo studio ac diligentia depromptae, adiectis argumentis, summariis et indice locupletissimo Ferdinandi Sciamannae ...

Lugduni, sumpt. Ioannis Caffin & Francisci Plaignard, 1639.

2° : pp. 306

Bibl. Lalli 851
 Copy C.2.785 (1)

- 700 DURAN, PAULUS [2]
 Decisiones Sacrae Rotae Romanae ... novissime ex originalibus authoris summo studio ac diligentia depromptae, adiectis argumentis, summariis et indice locupletissimo Ferdinandi Sciamannae ... (Pars secunda).
Lugduni, sumpt. Ioannis Caffin & Francisci Plaignard, 1639.
 2° : pp. 258
 Note The title-page is the same for both parts; the designation *Pars secunda* derives from the head-title.
 Bibl. Lalli 851
 Copy C.2.785 (2)

- 701 DURAN, PAULUS
 Tractatus de conditionibus et modis impossibilibus ac iure prohibitis contractibus et testamentis adscriptis ... nunc denuo excusus et a multis priorum editionum erroribus expurgatus.
Lugduni, sumptibus Ioannis Caffin & Francisci Plaignard, 1639.
 2° : pp. 111
 Bibl. Lalli 317
 Copy C.2.785 (3)

E

702 EBERLINUS, GEORGIUS

De origine juris et omnium magistratuum et successione prudentium explicatio, cum historica jurisconsultorum ab Hadriano usque ad imp. Maximinum συνεχεία et luculenta eorum quae ex cujusque libris excerpta in Pandectas a Triboniano relata sunt ἀποδείξει Opus novum et perpolitum, nec juris civilis tantum sed humaniorum quoque literarum studiosis cum utile tum maxime necessarium.

Wittebergae, impensis haered. Johannis Bergeri; Plaviae Variscorum, excudebat Johann. Christ. Meysius, 1672.

4° : pp. 557

Note *Plaviae Variscorum* is the Latin name of Plauen (Zwickau).

Bibl. Rocchi 6262

Copy B.3.552

703 ECCLESIA, IOANNES ANTONIUS AB

Observationes forenses sacri senatus Pedemontani, ad supremae curiae praxim et ad declarationem styli marchiae Salutiarum inter ipsas impressi, cum notis dom. senatoris Ludovici ab Ecclesia ... pertinentes, a D. Ioanne Antonio ab Ecclesia ... collectae, digestae atque plurimis eiusdem magistratus relatis decisionibus locupletatae. Adiiuntur aliquot usufrequentiora serenissimorum Sabaudiae ducum edicta antehac dispersa ...